

Level Holding ApS

Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

CVR-nr. 44240890

Årsrapport

15-08-2023 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2025

Christian Reimnitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-08-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. , og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 44.932, og en egenkapital på kr. 40.000.

Selskabet har i regnskabsåret stiftet et datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.932
Tilgodehavender		<u>4.932</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.932</u>
Aktiver		<u>44.932</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Egenkapital		<u>40.000</u>
Selskabsskat		4.932
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.932</u>
Passiver		<u>44.932</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.